

Laadukas oppiminen: vuorovaikutus				
Valtakunnallinen lukiokoulutuksen laatustrategia Taso 1: Valtakunnan taso, lainsäädäntö				
Uudet vuorovaikutuskanavat ja -tavat näkyvät ja vaikuttavat sekä opetushenkilöstön että opiskelijoiden arjessa. Oppiminen tapahtuu vuorovaikutuksessa muiden opiskelijoiden, opettajien, asiantuntijoiden ja yhteisöjen kanssa erilaisissa oppimisympäristöissä. Yhteisössä kehitetään toimintatapoja vuorovaikutukselle oppilaitoksessa ja sidosryhmien kanssa. Yksilöllistä ja yhteisöllistä oppimista vahvistavia käytänteitä kehitetään vuorovaikutuksessa ja suunnitelmallisesti.				
Taso 2: Verkoston muotoilema laatuvaittäjä	Lukiokoulutuksen laatustrategian mukainen arviointiasteikko			
Vuorovaikutus opiskelijoiden ja opettajien välillä on toimivaa ja yhteisöllistä. Yhteistyötä tehdään muiden toimijoiden kanssa. Käytössä on erilaisia oppimisympäristöjä ja monipuolisia opetusmenetelmiä.				
RAKENTEIDEN LAATU Taso 3: Arvioitavat käytänteet	Puuttuva taso	Alkava taso	Kehittyvä taso	Edistynyt taso
Strategiat ja toiminnan suunnittelu				
Yhteisöllisyys on huomioitu lukuvuosisuunnitelmassa.				
Yhteistyötahot on kirjattu lukuvuosisuunnitelmaan.				
Oppilaitoksen viestintä on hyvin koordinoitu.				
Henkilöstö				
Opiskelijakunnan hallitus on toimiva.				
Taloudelliset resurssit				
Oppilaitos mahdollistaa monipuoliset oppimisympäristöt.				
TOIMINNAN LAATU Taso 3: Arvioitavat käytänteet	Puuttuva taso	Alkava taso	Kehittyvä taso	Edistynyt taso
Oppilaitoksen käytänteet tukevat yhteisöllisyyden ja turvallisuuden tunteen vahvistumista.				
Yhteisöllisyydestä vastaava työryhmä on toimiva.				
Opiskelijat ja huoltajat ovat tietoisia yhteistyötahojen tarjoamista mahdollisuuksista.				
Tiedottaminen käytänteistä on selkeää.				
Opiskelijakunta on aktiivinen, ja sille on nimetty ohjaava opettaja.				
Oppilaitoksen oppimisympäristöt ovat toimivia ja käytössä on tarkoituksenmukaisia digitaalisia alustoja.				
OPETUSSUUNNITELMAN TOTEUTTAMINEN Taso 3: Tietolähteet	Puuttuva taso	Alkava taso	Kehittyvä taso	Edistynyt taso
Valtakunnallinen tiedonkeruu				
Kouluterveyskysely: koulunkäynti ja oppiminen, kouluyhteisö, osallisuus				
Lukiolaisbarometri: opiskelutaidot				

TEAvisari: osallisuus				
Paikallinen tiedonkeruu				
Opiskelijoille tehtävät kyselyt				
Paikalliset tunnusluvut				
Yhteisöllisyydestä vastaavan ryhmän toiminta				
Toiminta yhteistyötahojen kanssa				
Opiskelijakunnan pitämät kokoukset ja tapahtumat				